OTHET

OB UCMONHEHWUW YUPEXAEHUEM NNAHA ETO d)MHAHCOBO—XO3ﬂI7lCTBEHHOI7I DEATENBHOCTHU KOAb!
dopma no OKY 0503737
Ha 01 sHeaps 2024 1. [fara 01.01.2024
Yupexaerue renoy PO "PKBT" no OKMNO
ObBocobnenHoe Nogpasjenexue
YuypeguTens MUHICTEPCTBO OBLLEro U NPogeccroHans-Horo oBpasosatna Poctosckoi oGnacTu no OKTMO 60701000
no OKMNO
Havnmenosakvie opraHa, 0CyuecTens-
1OLLErO MOIHOMOUMA yUpeUTEns nasa no BK
Buga chunancosoro obecnevexns (aesTeENLHOCTY) 4 [EATEnbHOCTL N0 BLINOIHEHMIO r0CYapCTBEHHOr0 (MyHWLIMNANbHOTO) 33aHNs
MeproanYHOCTE: KBapTancHas, roaosas
EpavHuua namepenns: pyd no OKEU 383
1. JloxoAbl yupexaeHus
MCMONHEHO NNAHOBBIX HAZHAUEHUA
Kog Kog YTBEPXKAEHO Cymma
Haumenoeanue nokasarens CTpO- § aHann- nnaHoBeIX 4epes nuuesble yepes GaHkoBCkue uepes Kaccy HEKaCcCOBLIMY Wroro OTKIOHEHMS!
K TUKH HasHaveHut cuyerTa cyerta yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Roxoast - ecero 010 49 695 600,00 49 695 600,00 - 49 695 600,00
NIOXONB! OT OKA3AHUS TIATHbIX YCIIYT (PABOT),
KOMMEHCALINA 3ATPAT 040 130 49 695 600,00 49 695 600,00 49 695 600,00

JOOKYMEHT MNOANNCAH

SNEKTPOHHOW MOAMNNCHIO

Ceptudukar: 00BEOB3B21D5F8F6E804331EEOC5CAS3A7
Bnapeneu: Maesckuin Bnagumup tOpbesny
[eicteuteneH: ¢ 17.09.2024 po 11.12.2025




2. Pacxofibl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

Haumerosanue nokasarens

Koa
cTpo-
KU

Kop,
aHanu-
TUKU

YTeepxaeHo
NNAHOBbLIX
Ha3HAuEHWUNA

cnonHeHo NNaxkoBbIX HasHaveHui

Jepes nuuessle
cyeTta

yepe3 BaHkoBCK1e
cyeta

yepes Kkaccy
yupexaeHus

HEKacCoBbIMU
onepaunsamu

uroro

Cymma
OTKNOHEHUst

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogbt - Bcera
8 TOM 4ucne:

200

49 866 513,89

47 201 137,55

47 201 137,55

2 665 376,34

PACXO[Ib! HA BbITNATGI MEPCOHASY B LIENAX

OBECMEYEHWSA BLINMOMHEHNA GYHKUWA

rOCYNAPCTBEHHbLIMW (MYHULIMTATIBHBIMMA)

OPFAHAMM, KASEHHBLIMA YUPEXXGEHVAMUA,
OPTAHAMU YTTPABIEHUA FOCYJAPCTBEHHLIMA

BHEBIOIKETHbIMW ®OHOAMU

(ctp. 110 + cTp. 130)

100

37 446 886,54

37 446 886,54

37 446 886,54

PACXOLbl HA BbINNATH! MEPCOHANY KASEHHbIX

YUPEXAEHWUA

(ctp. 111 + crp. 112 + cTp. 113 + c1p. 119)

110

37 446 886,54

37 446 886,54

37 446 886,54

BaHockl No 0Bs3aTerbHOMY COLMans-HOMY CTPax0oBaHWMIo Ha

DOoHA ONNATH TPYAS yHpeXaeHHi

111

28 789 167,65

28 789 167,65

28 789 167,65

8LIOAATE! N0 onnare Tpyaa paboTHUKOR U UHbIe BbiNAaTs!
paboTHUKaM YHpemAeHUR

119

8657 718,89

8657 718,89

8657 718,89

T3AKYMKA TOBAPOB, PABOT U YCIIVT Aifist
OBECMEYEHUA TOCYAAPCTBEHHBLIX

(MYHULINTMANBHBIX) HY>KO

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

11 910 568,17

9245 192,83

9 245 192,83

2 665 376,34

VHLIE 3AKYTKIA TOBAPOB, PAGOT W YCIVI ARST
OBEGHAEUEHUS FOCYLAPCTBEHHBIX

(MYHULANABLHBIX) HY>K

(GVp. 241.+.CTp. 243 + CTp. 244 + cTp. 245 + CTp. 246 + crp.| -

247)

195

a
Hp Y

240

1191056917

9.245.192,83

0245 192,83

2’665 376,34

PaboT-U-VCRVE
i

e}

Bakynka SHepreTuieckmx pecypeos

7171 215,06

7.171 215,06

2665 376,34

D013 O Tdd.

2073977.77

=

UHBIE BOJPKETHBIE ACCUITHOBAHUA
830 + cTp. 850 + cTp. 860+ c1p. 880)

(ctp. 810 +

YIMIATA HANOTOB, CEOPOB U MHLIX NITATEXEN
(crp. 851 + cTp. 852 + c1p. 853)

800

509 058,18

509058,18

500 058,18

509 058,18

509 058,18

509 058,18

R Ynnara Harora Ha Mmymégéo opranmaauuﬁ W 3eMEenpHoro

Hanora

509 058,18

509 058,18

509 058,18

EeayanaT ucnornkenva (aeduuut / npoduum)

| 450 |

- 170 913,89

2 494 462,45

2 494 462,45




3. UcTouHmki puHaHCUpOBaHUa feduunra cpeacTs yupexaeHus

dopma 0503737 ¢.3

CHONHEHO NNAHOBbLIX Ha3HaueHi

Koa Koa YTBEpHAEHO Cymma
HaumeHoBaHne nokasatens cTpO- aHanu- nnauosux“ uepes nuuesble yepes ©aHKoBCKUE Yepes Kaccy HEeKaccoBbiMU UTOro OTKNOHEeHUR
Ky THKA HasHadeHun cueta cuera yapexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHuky hyHaHCMPOBaHUS aechuuuTa CPeacTs - BCETo
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp.
820 + ctp. 830)
B TOM uMCrie: 500 170 913,89 - 2494 462,45 - -2 494 462,45 2 665 376,34
T gHyMpeHHUe UCOYHUKY
U3 HUX: 520 - . - - -
JlsuxeHue AeHexHbIx cpedcme 590 X - - - - -
NOCTYNAEHNE AEHEXHEIX CPEACTE Npoumne 591 510 - -
BLIBLITME AeHEXHDbIX CPEACTB 502 610 - _

" BHewHue UCmouHUKU
U3 HUX:

620




®opma 0503737 c.4

Kop

Kop

YTBEPHAEHO

{icnonxeHo nNaHoBbIX HazHAYEeHnN

Cymma
HaumeroBanue nokasarens cTpo- | adanu- NAHOBLIX yepe3s nuLesbie yepes DaHKoBCkue yepes kaccy HekaccosbIMu wToro OTKNOHEHUS
kv ThKI HasHadeHuu cyeTa cueta yupexaeHmst .onepauuamMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VamereHue ocmamkos cpedeme 700 X 170 913,89 -2 494 462,45 - - 2494 462,45 2 665 376,34
YBEMMYEHUE OCTATKOB CPCACTB, BCErO 710 510 - 49 695 600,00 - - 49 695 600,00 X
yMEHbLUEHWE 0CTaTKOB CPeACTs, 8cero 720 610 47 201 137,55 - 47 201 137,55 X
VismeHeHue OCMamKo8 110 HymMpeHHUM 060pomam
cpedcme yupexoerust
B TOM uucne: 730 X - - - - -
yBenuueHne 0CTaTKOB CPEACTB YUPeXAEHUS 731 510 z X
YMEHbBILIEHUE OCTAaTKOB CPEACTB YHPeXieHus 732 610 - X
ViameHeHue Ocmarmkos o HympeHHUM pactemam
B8 TOM uACne: 820 X - - - - -
T TysennieHue ocTaTkos 110 BHyTpeHHIM pacueTam (KT
030404510) 821 - .
T MeHblUeHVe OCTATKOB 110 BHYTPEHHIM pacdeTam ([T
030404610) 822 - -
" UameHeHue 0CrmamKos pacyemos 1o eHympeHHUM
npusneveHusM cpedcme
B TOM uncne: 830 % R - R R -
YBEMMUYEHNE PACHETOB N0 BHYTPEHHEMY NPUBNEHEHWIO
ocrarkos cpeacTs (KT 030406000) 831 - -

yMEHbLUEHNE PACHETOB NO BHYTPEHHEMY
PUBFIEYEHUIO 0CTaTKOB CpeacTs (1T 030406000)

832




4. CBefeHus O BO3BPATaX OCTATKOB cybcuauin v pacxofos npouwnbIX feT

[pouaseaeHo BO3BPATOB
Kon Koa
HanmeHoBasve noxasarens crpo- | aanu- uepes uepes uepes HEKACCOBBIMU
W VKK auuesbie BGaHKoBCKME Kaccy utoro
onepauusmMm
cueta cyeTa yHpeXAEHUA
1 2 3 4 5 6 7 8
BosepalueHo ocmaimkos cybcudull npowbIX fiem,
910 X . -
290 :
PyKkoBOAUTENb (PUHAHCOBO-
Maesckuit B.1O. SKOHOMUHECKON Criy¥Obi .
(pacwmposka NOATUCH) (noannce) (pacumdpposka fIOArNUCU)

Motsiko E.A.
(pacwwudpposka nognuey)

Ljenmpanu3soeanHas Gyxeanmepus

(HanmeHoBaHUE, OFPH, VHH,KNMN, mectoraxoxaeHne )

Pykosoguvess /——’_—’/’_—/
(YNOMHOMOYEHHOE NULLD) (ROMXKHOCTS) (noanuce) (PaciincppoBKa MOAMACK)
(ROSKHOCTB) (noaMcE) (pacwmdposka noAnucH) (tenedoH, e-mail)
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